Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De religiosis domibus

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-321569)

Tradari. sed nonne hoc est ius cōe oim mulierum q̄
p̄sonaliter nō trahant ad iudiciū. s. diudi. mulieres. sic
q̄ non trahant muite. sed iste n̄ dñt etiā volētes trahi.
vt ibi m. s. c. c. x. et h. **S** elec. vbi piculū. s. p̄terea. et
Demādat̄. s. e. li. ff. de orig. iur. l. n. s. post ori
Primatib⁹. ista sunt noia diuisa idē tñ ē offm̄ / gñe.
xij. di. c. j.

Sua autoritate
quod est. j.

Clausura. faciē
da quod est. j.

Secularis. xij. q. v. p̄dest. et ex/
hibebitur nō ad p̄
iudicandū sed ad ea
que deo sunt placi
ta exequendū. s. de
off. or. c. i. et potest
ad hoc appellari. xij. q. v. admistratores

Per hoc prote
statio quedam si. s. e. vbi periculū. s. p̄
terea. et. s. de hēti.
ad abolendam in fi
saluo eo qd̄ habes
in cle. c. ei. attenden
tes in princi.

Eligionum.
In prima p/
te repetens

Religionum.
In prima p/
te repetens
ius antiquum ordi
nes mendicantes in
uentos post oculiuz
non confirmatos p̄
ipsum inquantū p/
cesserūt de facto re
uocat. In secunda q̄
incipi ibi. confirmatos
de approbatis p̄uis
dit q̄ p̄fesso. et illo
rum possint in ip̄sis
remanere nulluz ad
p̄ofessionem recipi
endo loca noua non
emendo. et vetera
non vendendo sine
licentia ap. se. ir. i.
tans contra factum
et excomunicans fa
cientes. In tercia p
te q̄ incipit ibi. sane
constitutionez dicit
ad predicatorēs et
mimozes nō extendi
propter euidentem
utilitatem ip̄orum
nec ad carmelitas
heremitas qz conu
liū p̄cesserūt. In q̄r
ta parte que incipit
ibi. ad h. cedit p̄sonis singularibus ordmū ad quos cō
stitutio extendit̄ vt possint transire ad ordines approba
tos sed non conuentus ad conuentum sine licentia pape.
i. dimia. pene nil immensū bonū. in aut. vt deē. sic nu.
cleri. in p̄n. coll. j. nec in multitudine sacrificioz. p̄piciat̄
deus. xij. q. v. scriptuz. de ase. di. v. non mediocriter. et

lites vel quidq̄ aliud ip̄a
per pcuratores earū fieri
faciāt et tradari. Et qz pa
rum esset cōdere iura nisi
eēt q̄ ea executioni d̄bire
demādat̄. p̄iarchis p̄i
matib⁹ arēpis et ep̄is vni
uersis districte in virtute
sanctę obediētie sub obte
statiōe diuini iudicij et in
termiatiōe maledictiōis
etne p̄cipiēdo mādamus
q̄tenus eoz q̄libet in ciui
tate ac diocesi p̄pria i mo
nasterijs monialiū sibi or
dinario iure subiectis sua
i hijs q̄ ad romanā im
mediate spectāt eccliaz se
ap. aucte. abbates vero et
alij tam exēpti q̄ nō exēp
ti p̄lati eccliaz mōasterio
rum et ordinū quozcūqz
in monasterijs hmoi sibi
subiectis de clausura cōue
nienti vbi n̄ est ip̄oz mōa
steriozū expensis et fideli
um elemosinis q̄s ad hoc
p̄curent diligentius faci
enda. et d̄ ip̄sis monialib⁹
includendis q̄ primū co
mode poterūt p̄uidere p̄
curēt si diuine ac nostre in
dignatiōis voluerint acri
mōiam euitare. contradi
ctores atqz rebelles p̄ cen
suram ecclesiasticaz appel
latione postposita compe